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Česká advokátní komora oznamuje, že zkoušky způso-
bilosti se v roce 2004 budou konat ve dnech 

22. listopadu 2004 (písemná část zkoušek) a

6. prosince 2004 (ústní část zkoušek).

Termín podání přihlášek končí 15. září 2004

Přihlášku ke zkoušce způsobilosti podává uchazeč podle
§ 11d vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb.,
kterou se vydává zkušební řád pro advokátní a uznávací
zkoušky (advokátní zkušební řád), ve znění pozdějších před-
pisů, České advokátní komoře, Národní 16, 110 00 Praha 1.

Součástí přihlášky je i oznámení zvoleného oboru,

jakož i doklady prokazující, že uchazeč splňuje podmínky
uvedené v § 5c písm. a) zákona č. 85/1996 Sb., o advoka-
cii, ve znění pozdějších předpisů, a že uhradil poplatek za
zkoušku, stanovený Českou advokátní komorou podle § 7
odst. 1 cit. zákona ve výši 5 000,– Kč.

Poplatek za zkoušku způsobilosti lze zaplatit na účet
České advokátní komory č. 12432-011/0100, vedený
u Komerční banky, a.s., Praha 1, Spálená 51, variabilní
symbol 66000777, konstantní symbol při platbě převodem
z účtu 0308, při platbě poštovní poukázkou 0379, nebo
v hotovosti v účtárně České advokátní komory. 

Bližší informace o zkouškách způsobilosti, jejich orga-
nizaci a průběhu poskytuje kancelář České advokátní
komory na základě žádosti uchazeče.

Oznámení o zkouškách způsobilosti v roce 2004

ČÁST OZNAMOVACÍ



Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 20. května 2004 do 19. července 2004

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

10258 Baloun Daniel, JUDr. 01. 07. 04 Klatovy, Kpt. Jaroše 110 737 883 526
10318 Bányaiová Lucie, JUDr. 01. 07. 04 Praha 1, Platnéřská 4 236 082 111
10259 Bôrik Luboš, Mgr., LL. M. 01. 07. 04 Praha 1, Na Příkopě 12 602 607 794
10319 Brabcová Pavla, Mgr. 07. 06. 04 Praha 6-Bubeneč, 224 390 318

Českomalínská 516/27
10320 Ctibor Jiří, Mgr., LL. M. 01. 07. 04 Praha 2, Jugoslávská 29 224 007 500
10321 Čuda David, Mgr. 07. 06. 04 Valašské Klobouky, 777 281 755

Cyrilometodějská 981
10322 Dian Marek, Mgr. 07. 06. 04 Česká Skalice, Lidická 363
10338 Dostal Radim, Mgr. et Mgr. 01. 07. 04 Vsetín, Palackého 168, „Na Rybárně“ 602 845 715
10300 Drábek Jakub, Mgr. 01. 07. 04 Praha 7, Komunardů 6 266 779 276
10324 Drlík František, Mgr. 01. 07. 04 Šumperk, Nám. Míru 9 604 202 513
10245 Formáčková Stanislava, JUDr. 07. 06. 04 Praha 2, Vinohradská 37 221 412 611
10339 Gocman Marek, Mgr. 01. 07. 04 Ostrava-Moravská Ostrava, 602 716 582

Smetanovo nám. 7
10325 Horáková Martina, Mgr. 01. 07. 04 Praha 1, Revoluční 1 221 803 404
10326 Hrdličková Jana, Mgr. 01. 07. 04 Praha 6, Liborova 14/405 233 354 341
10340 Hruška Tomáš, Mgr. 01. 07. 04 Praha 9, Kovářská 17/1169 266 315 868
10327 Hudousková Jitka, Mgr. 01. 07. 04 Mariánské Lázně, U Mlékárny 290 354 620 032
10341 Indra Radovan, Mgr. 01. 07. 04 Brno, Heinrichova 8 543 241 650
10301 Ježek Mojmír, JUDr. 07. 06. 04 Praha 1, Na Příkopě 15/583 233 112 111
10342 Ježková Elena, Mgr. 07. 06. 04 Nová Paka, Masarykovo nám. 16 493 721 041
10302 Jirásková Markéta, Mgr. 01. 07. 04 Praha 1, Vodičkova 39 728 917 749
10303 Johánek Jiří, Mgr., Ing. 01. 07. 04 Praha 1, Krakovská 1256/24 222 246 220
10304 Joska Jakub, Mgr. 07. 06. 04 Praha 1, Lazarská 5 224 947 158
10305 Kaplánková Martina, Mgr. 01. 07. 04 Jihlava, Divadelní 1604/8 567 301 821
10343 Keřt Martin, Mgr. 01. 07. 04 Pardubice, Dašická 1649 466 650 483
10306 Kešner Josef, JUDr. 07. 06. 04 Praha 6, Pod kaštany 183/3 603 299 475
10344 Kodera David, JUDr. 01. 07. 04 Praha 1, Národní 6 777 047 479
10328 Kollár Jan, Mgr. 07. 06. 04 Sokolov, Jednoty 1931 352 630 123
10329 Konečný Petr, Mgr. 07. 06. 04 Olomouc, Litovelská 17 585 750 427
10307 Korbel František, Mgr. 01. 07. 04 Tábor, Pražská 223 608 527 166
10308 Košíček Jiří, Mgr. 01. 07. 04 Hustopeče, Mrštíkova 15 519 413 493
10309 Kotulanová Romana, Mgr. 07. 06. 04 Praha 5, U Albrechtova vrchu 1162/17 728 606 517
10345 Kuděj Tomáš, Mgr. 01. 07. 04 Blatná, Nádražní 362 383 422 727
10330 Lipavský Jan, Mgr. 01. 07. 04 Hradec Králové, Velké náměstí 135/19 495 512 831
10310 Lízal Pavel, Mgr. 01. 07. 04 Zlín, nám. T. G. Masaryka 1280 577 210 340
10358 Ludik Zoltán, JUDr. 01. 07. 04 Praha 1, Bartolomějská 11
10369 Martínková Nataša, Mgr. 01. 07. 04 Praha 1, Maiselova 15 222 324 216
10359 Mekki Djamila, Mgr. 01. 07. 04 Praha 2, Londýnská 1 222 516 331
10360 Melnikova Natalia, Mgr. 01. 07. 04 Praha 2, Italská 27 222 253 050
10331 Mrzena Michal, Mgr. 01. 07. 04 Praha 1 - Malá Strana, Prokopská 8 257 535 302
10372 Nepeřená Ilona, Mgr. 01. 07. 04 Strakonice, Plánkova 600 604 639 321
10347 Obršlík Jiří, Mgr. 01. 07. 04 Beroun, Tyršova 76 721 249 049
10370 Oplt Josef, Mgr. 01. 07. 04 Praha 2, Moravská 1553/52 222 515 225
10311 Pacovský Jan, Mgr. 01. 07. 04 Praha 2, Plavecká 2 286 840 480
10348 Pondikasová Sofie, Mgr. 01. 07. 04 Brno, Tř. Kpt. Jaroše 28 775 222784
10223 Procházka Lubomír, Mgr. 01. 07. 04 Brno, Kobližná 19 542 134 297
10332 Rek Pavel, Mgr. 01. 07. 04 Rájec-Jestřebí, Blanenská 453 516 432 269
10363 Rybář Vít, JUDr. 01. 07. 04 Ostrava, Na Hradbách 2/120 596 120 103



10312 Směja Filip, Mgr. 01. 07. 04 Praha 1, Králodvorská 16 602 245 962
10333 Soukalová Iva, Mgr. 07. 06. 04 Praha 2, Karlovo nám. 10 225 335 107
10350 Spourová Petra, Mgr. 01. 07. 04 Praha 1, Rybná 1/651 222 316 522
10351 Stránský Jakub, Mgr. 01. 07. 04 Praha 1, Křižovnické nám. 2 224 097 410
10352 Strnad Radim, Mgr. 07. 06. 04 Brno, Příkop 8 545 176 508
10334 Střimelská Helena, JUDr. 07. 06. 04 Karlovy Vary, Polská 4 736 480 969
10353 Suková Lenka, Mgr. 01. 07. 04 Praha 2-Vinohrady, 606 636 980

Na Folimance 1978/3
10209 Svoboda Petr, Mgr. 01. 07. 04 Praha 4, Ve Studeném 117/5a 224 471 221
10371 Šálková Kateřina, Mgr. 01. 07. 04 Praha 4 - Hrnčíře, K Safině 669 603 531 922
10335 Škubal Jaroslav, Mgr. 01. 07. 04 Praha 1, Jáchymova 2 221 430 111
10354 Štědrá Ivana, Mgr. 01. 07. 04 Beroun, Wagnerovo nám. 1541 311 626 044
10313 Štěpánková Jitka, JUDr. 01. 07. 04 Brno, Dvořákova 4 542 213 360
10314 Tříska Vojtěch, Mgr., Ing. 07. 06. 04 Praha 1, Národní tř. 28 221 105 203-6
10364 Udvaros Klára, Mgr. 01. 07. 04 Praha 5, E. Peškové 735/15 257 310 313
10365 Udvaros Ladislav, JUDr. 07. 06. 04 Praha 1, Bartolomějská 11 224 234 534
10373 Vašíčková Michaela, Dr. 01. 07. 04 Praha 1, Novomlýnská 3 222 312 325
10355 Veselý Lumír, Mgr. 01. 07. 04 Praha 2, Benátská 5 224 918 890
10315 Vlach Petr, Mgr. 07. 06. 04 Plzeň, Františkánská 7 377 237 765
10366 Vlček Martin, Mgr. 01. 07. 04 Fryšták, Holešovská 166 577 911 041
10336 Vlk Jan, Mgr. 01. 07. 04 Praha 1, Karolíny Světlé 301/8 224 229 287-9
10356 Vogeltanz Jiří, Mgr., Ing. 01. 07. 04 Plzeň, Na Jíkalce 13 377 322 449
10316 Vych Jan, Mgr. Ing. 07. 06. 04 Praha 2, Lazarská 6 224 948 201
10317 Vysloužilová Kateřina, Mgr. 15. 06. 04 Praha 2, Kateřinská 40/466 251 152 937
10253 Zahradník Pavel, Mgr. 01. 07. 04 Jindřichův Hradec, Sládkova 351/II 384 361 908
10367 Zakouřil Václav, Mgr. 01. 07. 04 Praha 2, Italská 27 222 253 050
10337 Zelená Veronika, Mgr. 07. 06. 04 Praha 4, Zelený pruh 95/97 724 142 535
10368 Zelenková Irena, Mgr. 01. 07. 04 Praha 4, Táborská 63 241 744 348-9
10357 Zýka Petr, Mgr., Ing. 01. 07. 04 Plzeň, Hankova 8 377 220 012

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

90145 Aleker Klaus 04. 06. 04 § 8 odst. 1 písm. c)
08146 Andělová Hana, JUDr. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
04249 Andráši Ján, JUDr. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
09181 Belovičová Silvia, Mgr. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
08252 Bojanovská Dagmar, JUDr. 30. 05. 04 § 7b odst. 1 písm. a)
01712 Dvořák Jan, JUDr., CSc. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
90224 Furey Richard Bonner 31. 05. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
06026 Gazda Vladimír, JUDr. 09. 06. 04 § 8 odst. 1 písm. d)
06327 Gregorová Zdeňka, 31. 05. 04 § 7b odst. 1 písm. g)

doc. JUDr., CSc. 
01596 Halamková Zdeňka, JUDr. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
07224 Hauerland Miloslav, JUDr. 08. 06. 04 § 8 odst. 1 písm. d)
00173 Honus Jaromír, prom. práv. 31. 05. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
01558 Huleja Mirko, JUDr. 31. 05. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
05908 Charitonov Velizar, 25. 05. 04 § 7b odst. 1 písm. d)

JUDr., CSc. 
06277 Chovanec Aleš, JUDr. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
07903 Chytil Jakub, JUDr. 13. 07. 04 § 8 odst. 1 písm. d)
01904 Jankot Jaroslav, Mgr. 21. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. a)
01360 Nováček Zdeněk, JUDr. 04. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. a)
05206 Nýpl Zdeněk, JUDr. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
00902 Procházka Pavel, JUDr. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)



06886 Reschová Jana, JUDr., CSc. 06. 06. 04 § 8 odst. 1 písm. d)
07313 Rylichová Milena, JUDr. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
08303 Strušková Marta, JUDr. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)
01962 Vosátková Jana, JUDr. 30. 06. 04 § 7b odst. 1 písm. g)

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

00817 Balík Stanislav, JUDr., PhDr. 26. 05. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
09286 Bouček Marek, Mgr. 01. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
10150 Drábek Libor, Mgr. 16. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
00290 Koniorová Helena, JUDr. 31. 05. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
09543 Kracík Otakar, JUDr. 09. 07. 04 § 9 odst. 2 písm. a)
09878 Krob Lukáš, Mgr., Ing. 14. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
09279 Mittnerová Jana, Mgr. 15. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
90233 Moroz Taras 01. 07. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
09843 Mužíková Hana, Mgr. 01. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
04042 Petrová Marie, JUDr. 01. 07. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
09964 Rabas Robert, Mgr., LL. M. 01. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
07981 Spáčilová Danuše, JUDr. 21. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. b)
01906 Svoboda Pavel, JUDr. 01. 07. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
10076 Šmídová Jitka, Mgr., Ing. 01. 07. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
01387 Voltrová Jiřina, JUDr. 12. 07. 04 § 9 odst. 2 písm. a)
06154 Zunt Vlastislav, JUDr. 15. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a)

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

08146 Andělová Hana, JUDr. 30. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
00073 Čermák Karel, JUDr. 30. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
01712 Dvořák Jan, JUDr., CSc. 30. 06. 04 § 7 odst. 1 písm. a)
06327 Gregorová Zdeňka, 31. 05. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 

doc. JUDr., CSc. 
01596 Halamková Zdeňka, JUDr. 30. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
07224 Hauerland Miloslav, JUDr. 08. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
06277 Chovanec Aleš, JUDr. 30. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
07903 Chytil Jakub, JUDr. 13. 07. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
03162 Jarešová Jindřiška, JUDr. 01. 07. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
08533 Lukotka Josef, JUDr. 30. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
09272 Nešpůrková Kateřina, Mgr. 25. 05. 04 § 9 odst. 1 písm. b) 
01360 Nováček Zdeněk, JUDr. 04. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a) 
08453 Rozehnal Aleš, JUDr. 09. 07. 04 § 9 odst. 2 písm. a)
08562 Sigmundová Zdeňka, Mgr. 01. 07. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
08303 Strušková Marta, JUDr. 30. 06. 04 § 9 odst. 1 písm. a)
01618 Vicherek Radim, JUDr. 31. 05. 04 § 9 odst. 2 písm. a) 
01387 Voltrová Jiřina, JUDr. 12. 07. 04 § 8b odst. 1 písm. d)
08481 Vychopeň Antonín, JUDr. 01. 07. 04 § 9 odst. 1 písm. b)



Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 20. května 2004 do 19. července 2004

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

30747 Baková Ivana, Mgr. 01. 06. 04 Celnar Jaroslav, JUDr. Břeclav, 
nám. T. G. Masaryka 10 

30707 Balaštíková Barbora, Mgr. 27. 05. 04 Weinhold Legal, v. o. s. Praha 2, 
Karlovo nám. 10/2097

30806 Beránek Ladislav, Mgr. 01. 07. 04 Čermák Libor, JUDr. Trutnov, Palackého 508
30788 Bielecki Michal, Mgr. 01. 06. 04 Schopf Petr, Mgr. Praha 1, Jilská 8
30762 Brodec Jan, JUDr. 01. 07. 04 Vavroch František, JUDr. České Budějovice,

Nám.Přem. Otakara II. č. 36
30807 Bureš Tomáš, Mgr., Ing. 01. 07. 04 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
30780 Cízlová Kateřina, JUDr. 29. 06. 04 Klein Šubrt Došková, v. o. s. Praha 2, Vinohradská 37
30800 Černá Simona, Mgr. 01. 07. 04 Perthen Ervin, Mgr. Hradec Králové,

Velké náměstí 135/19 
30700 Černý Pavel, Mgr. 01. 06. 04 Průchová Ivana, doc. JUDr. Brno, Ctiradova 46
30732 Černý Petr, Mgr. 16. 06. 04 Sedláčková Běla, JUDr. Brno, Václavská 2
30790 Čížek Martin, Mgr. 22. 06. 04 Grubner Martin, JUDr. Praha 6, Pod Kaštany 183/3
30791 Dejmek Michal, Mgr. 01. 06. 04 Horák Jiří, JUDr. Praha 5, Mělnická 13
30703 Dlabalová Radka, Mgr. 01. 06. 04 Horáková Lilka, JUDr. Praha 5, Drtinova 24
30704 Fabík Tomáš, Mgr. 01. 06. 04 Kuderová Jaroslava, JUDr. Rosice u Brna, Trávníky 105
30772 Gončarova Jelena, Mgr. 01. 06. 04 Brož Jiří, JUDr., CSc. Praha 10, Dykova 17
30781 Hausnerová Štěpánka, Mgr. 14. 06. 04 Horák Václav, JUDr. Plzeň, Bezručova 9
30744 Hersheyová Lenka, Mgr. 01. 06. 04 Rotrekl Jan, Mgr. Brno, Ponávka 2
30733 Hladík Jiří, Mgr. 01. 06. 04 Vácha Tomáš, Mgr. Brno, Panská 12/14
30694 Hniličková Hana, Mgr. 01. 06. 04 Mališ Daniel, Mgr., Praha 2, Na Rybníčku 5

MUDr., LL.M.
30710 Holub Štěpán, Mgr. 01. 06. 04 Holubová Bohumila, JUDr. Praha 2, Karlovo nám.18
30782 Horký Tomáš, Mgr. 22. 06. 04 Továrek Antonín, Mgr., Ing. Brno, Kobližná 47/19
30801 Hrbáčková Jana, Mgr. 01. 07. 04 Krejčí Květoslav, Praha 9, Drahobejlova 6

JUDr., Ph.D.
30771 Hrdá Lucie, Mgr. 07. 06. 04 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
30726 Hroza Jaroslav, Mgr. 01. 06. 04 Brzobohatý Brož Praha 1, Klimentská 1207/10

& Honsa, v. o. s.
30737 Hudeček Ivo, Mgr. 01. 06. 04 Káňa Tom, Mgr. Frenštát p. Radhoštěm, 

Rožnovská 241
30770 Hyťhová Petra, Mgr. 14. 06. 04 Truxa Pavel, JUDr. Rokycany, ul. J. Knihy 177
30761 Charvát Radim, Mgr. 01. 06. 04 Foukal Antonín, JUDr. Brno, Lidická 77
30809 Ignatoková Jana, Mgr. 12. 07. 04 Kaiser Tomáš, JUDr. Praha 1, Opletalova 23
30766 Jagelský Lukáš, Mgr. 31. 05. 04 Sekyra Luděk, JUDr. Praha 2, U Zvonařky 9
30702 Janáček Jaroslav, Mgr. 01. 06. 04 Šťovíček Jan, JUDr., Ph.D. Praha 1-Malá Strana,

Thunovská 12
30803 Jandík Ondřej, Mgr. 01. 07. 04 Chase Pullman, v. o. s. Praha 1, Liliová 250/4
30742 Jandová Hana, Mgr. 01. 06. 04 Kovařík Jan, JUDr. Brno, Hrnčířská 23
30716 Jelenová Magdalena, Mgr. 01. 06. 04 Pavel Zima, JUDr. Praha 2, Balbínova 404/22
30734 Jelínková Klára, Mgr. 01. 06. 04 Volf Karel, Mgr. Praha 5, Malátova 17
30783 Jiřičková Dana, Mgr. 01. 07. 04 Kavinek Pavel, JUDr. Praha 1, Králodvorská 16
30778 Juráň Petr, Mgr. 24. 06. 04 Arnošt Jan, JUDr. Uherské Hradiště, 

Havlíčkova 1239
30709 Kabelová Kristýna, Mgr. 01. 06. 04 Moudrá Veronika, Mgr. Praha 6, Ke Džbánu 566/2
30739 Kadlecová Tereza, Mgr. 01. 06. 04 Holec Pavel, JUDr. Praha 1, Václavské nám.4
30768 Keprta Daniel, Mgr., Ing. 14. 06. 04 Machek Milan, Mgr. Ostrava, Masná 10
30690 Kincl Petr, Mgr. 25. 05. 04 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5



30750 Klusáček Miroslav, Mgr. 01. 07. 04 Urválková Zdena, JUDr. Brno, Rooseveltova 6/8
30722 Klvaňová Martina, Mgr. 01. 06. 04 Uhlířová Veronika, Mgr. Praha 1, Revoluční 13
30764 Knapová Markéta, Mgr. 01. 06. 04 Knap Petr, JUDr. Kladno, Saskova 1625
30691 Kokeš Jiří, Mgr. 25. 05. 04 Černohorská Zorka, JUDr. Příbram II, Příbram II/384
30769 Kročková Zuzana, Mgr. 01. 07. 04 Ambruz & Dark, v. o. s. Praha 2, Kateřinská 40/466
30698 Krutilová Radmila, Mgr. 01. 06. 04 Neustupný Marek, Mgr. Mariánské Lázně, 

U mlékárny 290
30708 Kučera Jan, JUDr. 01. 06. 04 Löblová Olga, JUDr. Praha 1, Pařížská 28
30805 Kulhánek Jan, Mgr. 01. 07. 04 Šperk Josef, JUDr. Hořice, 

nám. Jiřího z Poděbrad 157
30794 Kyncl Marek, JUDr. 01. 07. 04 Černý David, JUDr. Praha 2, Vinohradská 6/343
30749 Levová Hana, Mgr. 07. 07. 04 Čiháková Michaela, JUDr. Karlovy Vary, Jugoslávská 3
30745 Limbergová Zuzana, Mgr. 14. 06. 04 Daniel J. Rosicky Praha 1, Jáchymova 2
30699 Lisse Luděk, JUDr., Ph.D. 27. 05. 04 Procházka Lubomír, JUDr. Praha 6, 

Českomalínská 16/767
30723 Macháček Jan, Mgr. 01. 06. 04 Hanzlík Michal, Mgr. Praha 5, Plzeňská 181/183
30715 Malina Milan, Mgr. 01. 06. 04 Straková Irena, JUDr. Praha 1, Žitná 45
30743 Mauric Jan, Mgr. 02. 06. 04 Saxinger, Chalupsky, Plzeň, B. Smetany 167/2

Weber & Partner, v. o. s.
30680 Mertin Eduard, Mgr. 01. 06. 04 Mertin Eduard, JUDr. Mladá Boleslav, 

Jana Palacha 1020
30711 Michálková Eliška, Mgr. 02. 06. 04 Pražák Zbyněk, JUDr. Praha 5, Voskovcova 1075/61
30746 Moroz Taras, Mgr. 01. 07. 04 Zavadil Vladimír, JUDr. Praha 1, Revoluční 3
30808 Mužíková Alena, Mgr. 01. 07. 04 Vilímková Marcela, JUDr. Praha 2, Vinohradská 938/37
30757 Münster Michael, Mgr. 15. 06. 04 Pyšný, Weber & Partneři, Slezská Ostrava, 

v. o. s. Občanská 18
30721 Navrátilová Pavlína, Mgr. 27. 05. 04 Vochalová Liliana, Mgr. Praha 1, Jindřišská 7
30741 Nekolová Radka, Mgr. 01. 06. 04 Hostaš Petr, Mgr. Praha 1, Na Struze 1740/7
30720 Nesporý Petr, Mgr. 04. 06. 04 Filip Vojtěch, JUDr. České Budějovice, Čéčova 11
30731 Novotný Petr, Mgr. 14. 06. 04 Maleček Richard, JUDr. Praha 8, Pakoměřická 5
30758 Novotný Petr, Mgr. 01. 06. 04 Ambruz & Dark, Praha 2, Kateřinská 40/466

advokáti, v. o. s.
30789 Olivová Eva, Mgr. 01. 06. 04 Schopf Petr, Mgr. Praha 1, Jilská 8
30802 Pavlisková Eva, Mgr. 01. 07. 04 Křížková Ilona, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Husova 2/1285
30792 Pechlát Přemysl, Mgr. 21. 06. 04 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
30774 Pláničková Zuzana, Mgr. 07. 06. 04 Mráz Ivo, JUDr. Praha 2, V tůních 10
30779 Plátěnková Hana, Mgr. 01. 07. 04 Harvánek Jaromír, JUDr. Brno, Borová 1
30755 Pokorný Jiří, Mgr. 10. 06. 04 Křesťanová Dagmar, JUDr. Brno, Stará 18-20
30719 Pošta Marek, Mgr. 04. 06. 04 Krajhanzl Luděk, JUDr. Praha 1, Lazarská 5
30798 Prosická Dana, Mgr. 21. 06. 04 Fialová Zdeňka JUDr. Brno, Smetanova 17
30712 Ptáček Petr, Mgr. 01. 06. 04 Ptáček Zdeněk, Mgr. Cheb, Ovocná 3, 

P.O.BOX 126
30776 Rajchl Jiří, Mgr. 01. 06. 04 Rajchl Jiří, JUDr. Roudnice nad Labem,

Jungmannova 1010
30727 Ráž Martin, Mgr. 01. 06. 04 Kramář Martin, Praha 5, Holečkova 2315/44

Mgr., LL.M.
30767 Reichel Jaroslav, Mgr. 01. 06. 04 Mokrý Antonín, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
30752 Řihošková Tereza, Mgr. 07. 06. 04 Aschenbrenner Martin, Praha 1, Jáchymova 2

JUDr.
30728 Sabotinov Vencislav, Mgr. 07. 06. 04 Maleček Richard, JUDr. Praha 8, Pakoměřická 5
30730 Skokanová Lucie, Mgr. 10. 06. 04 Vávra Ivan, JUDr. Litoměřice, Okružní 14
30777 Smečka Zdeněk, 01. 07. 04 Danielová Jitka, JUDr. Zlín, Kvítková 3687

Mgr., Doc., MUDr., CSc.
30795 Součková Kateřina, Mgr. 01. 07. 04 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
30717 Soukup Jan, Mgr. 03. 06. 04 Soukupová Regina, JUDr. Praha 1, Konviktská 12
30697 Spoladore Paola, Mgr. 26. 05. 04 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2



30787 Svoboda Milan, Mgr. 01. 07. 04 Svobodová Libuše, JUDr. Praha 7, Nad Štolou 18/1302
30725 Svobodová Miluše, Mgr. 01. 06. 04 Brzobohatý Brož & Praha 1, Klimentská 1207/10

Honsa, v. o. s.
30786 Šebesta Roman, Mgr. 01. 06. 04 Pyšný, Weber & Partneři, Slezská Ostrava, 

v. o. s. Občanská 18
30705 Šebestová Lucie, Mgr. 26. 05. 04 Císař Jaromír, JUDr. Praha 1, Dlouhá 39
30713 Šimková Lenka, Mgr. 01. 06. 04 Petrů Jiří, Mgr. Praha 1, Zlatnická 1
30796 Šindelářová Veronika, Mgr. 01. 07. 04 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
30754 Široký Jan, Mgr. 14. 06. 04 Jansta Miroslav, JUDr. Praha 1, Těšnov 1
30804 Šmrha Jiří, Mgr. 01. 07. 04 Šmrha Jiří, JUDr. Strakonice, Plánkova 600
30785 Špicar Přemysl, Mgr. 15. 06. 04 Váňa Milan, JUDr. Praha 1, Jindřišská 20
30773 Tolnay Aleš, Mgr. 15. 06. 04 Tolnayová Zdeňka Mladá Boleslav, 

nám. Republiky 946
30765 Tošenovská Lucie, Mgr. 15. 06. 04 Stano Tibor, Mgr. Tábor, Ústecká 704
30756 Traplová Markéta, Mgr. 01. 06. 04 Trapl Vojtěch, JUDr. Praha 4, Dvorecká 2a
30775 Tretterová Lenka, JUDr. 14. 06. 04 Matzner Jiří, JUDr. Praha 3, Lucemburská 21
30784 Tvrdá Markéta, Mgr., Ing. 18. 06. 04 Salans, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 4
30751 Urbášek Vratislav, Mgr. 01. 06. 04 Štumpová Dana, Mgr. Praha 2, Vinohradská 938/37
30740 Valentová Iva, Mgr. 01. 06. 04 Skácel Josef, JUDr. Praha 2, Londýnská 674/55
30759 Veisová Gabriela, Mgr. 01. 06. 04 Novotný, Pokorný Praha 1, Jakubská 2

& partneři, v. o. s.
30738 Vintrová Marcela, Mgr. 01. 06. 04 Procházka Miloš, Mgr. Brno, Divadelní 4/616
30735 Vlčková Anna, Mgr. 01. 06. 04 Vlčková Anna, JUDr. Nový Jičín, Žižkova 2
30748 Vojíř Petr, Mgr. 01. 07. 04 Uzel Tomáš, JUDr. Praha 1, Dlouhá 16
30714 Vojtášková Markéta, Mgr. 27. 05. 04 Holomek Milan, JUDr. Zlín, Lešetín II/385
30799 Vondráček Jan, Mgr. 07. 07. 04 Jansta Miroslav, JUDr. Praha 1, Těšnov 1
30729 Vosecký Slavomír, Mgr. 01. 06. 04 Bedroš Milan, JUDr. Brno, Kounicova 10
30753 Vrchlavská Martina, Mgr. 01. 06. 04 Brzobohatý Brož & Praha 1, Klimentská 1207/10

Honsa, v.o.s.
30695 Žežulková Alena, Mgr. 01. 06. 04 Tenkrát Jaroslav, JUDr. Králův Dvůr, Pod Hájem 324
30736 Žídek Petr, Mgr. 01. 06. 04 Hanzal Petr, Praha 5, Malátova 4/509

Mgr., Mgr., LL.M.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

12122 Baloun Daniel, Mgr. 30. 06. 04 10258
12034 Bányaiová Lucie, Mgr. 30. 06. 04 10318
13366 Blažek Miroslav, Mgr. 31. 05. 04
12851 Brabcová Pavla, Mgr. 06. 06. 04 10319
13541 Bunešová Kamila, Mgr. 30. 06. 04
12951 Ctibor Jiří, Mgr. 31. 05. 04 10320
12244 Čuda David, Mgr. 06. 06. 04 10321
12232 Dostal Radim, Mgr. 31. 05. 04 10338
30446 Drábek Jakub, Mgr. 31. 05. 04 10300
12847 Drlík František, Mgr. 30. 06. 04 10324
30657 Erhart Robert, Mgr. 31. 05. 04
12077 Formáčková Stanislava, JUDr. 04. 06. 04 10245
30495 Gocman Marek, Mgr. 30. 06. 04 10339
11757 Horáková Martina, Mgr. 30. 06. 04 10325
11738 Hruška Tomáš, Mgr. 30. 06. 04 10340
12235 Hudousková Jitka, Mgr. 30. 06. 04 10327
11705 Indra Radovan, Mgr. 30. 06. 04 10341
30086 Jarolím Zdeněk, Mgr. 30. 06. 04
12805 Jechová Martina, JUDr. 30. 06. 04



11778 Ježek Mojmír, Mgr. 06. 06. 04 10301
11765 Ježková Elena, Mgr. 06. 06. 04 10342
12361 Johánek Jiří, Mgr., Ing. 30. 06. 04 10303
12297 Joska Jakub, Mgr. 31. 05. 04 10304
9572 Kaplánková Martina, Mgr. 30. 06. 04 10305
13083 Keřt Martin, Mgr. 30. 06. 04 10343
12315 Kočičková Marie, JUDr. 31. 05. 04
30683 Kočiš Alexander, Mgr. 20. 05. 04
11809 Kollár Jan, Mgr. 06. 06. 04 10328
12115 Korbel František, Mgr. 30. 06. 04 10307
13421 Košíček Jiří, Mgr. 30. 06. 04 10308
9652 Krejčíková Jitka, Mgr. 30. 06. 04
11526 Kuděj Tomáš, Mgr. 30. 06. 04 10345
11774 Lipavský Jan, Mgr. 30. 06. 04 10330
12308 Lízal Pavel, Mgr. 30. 06. 04 10310
12958 Malý Miroslav, JUDr. 31. 05. 04
11920 Martínková Nataša, Mgr. 30. 06. 04 10369
11986 Melnikova Natalia, Mgr. 30. 06. 04 10360
12480 Motz Radim, Mgr. 31. 05. 04
12786 Mrzena Michal, Mgr. 30. 06. 04 10331
11915 Musil Petr, JUDr. 30. 06. 04
12106 Nepeřená Ilona, Mgr. 30. 06. 04 10372
11082 Nový Kamil, JUDr. 31. 05. 04
13529 Obršlík Jiří, Mgr. 31. 05. 04 10347
11489 Oplt Josef, Mgr. 30. 06. 04 10370
12249 Pacovský Jan, Mgr. 30. 06. 04 10311
11916 Procházka Lubomír, Mgr. 30. 06. 04 10223
12189 Rek Pavel, Mgr. 30. 06. 04 10332
12299 Románková Markéta, 31. 05. 04

Mgr., Ing. 
12268 Rybář Vít, JUDr. 30. 06. 04 10363
13385 Směja Filip, Mgr. 30. 06. 04 10312
13575 Soukalová Iva, Mgr. 06. 06. 04 10333
12939 Spourová Petra, Mgr. 30. 06. 04 10350
11879 Stránský Jakub, Mgr. 30. 06. 04 10351
12151 Strnad Radim, Mgr. 06. 06. 04 10352
11909 Suková Lenka, Mgr. 25. 06. 04 10353
12014 Svoboda Petr, Mgr. 30. 06. 04 10209
12187 Škubal Jaroslav, Mgr. 30. 06. 04 10335
11815 Štědrá Ivana, Mgr. 30. 06. 04 10354
12118 Štěpánková Jitka, JUDr. 30. 06. 04 10313
13293 Tříska Vojtěch, Mgr., Ing. 31. 05. 04 10314
12070 Udvaros Klára, Mgr. 30. 06. 04 10364
30039 Vašíčková Michaela, Mgr. 20. 06. 04 10373
11918 Veselý Lumír, Mgr. 30. 06. 04 10355
12262 Vlach Petr, Mgr. 06. 06. 04 10315
11788 Vlček Martin, Mgr. 30. 06. 04 10366
12015 Vlk Jan, Mgr. 30. 06. 04 10336
12226 Vogeltanz Jiří, Mgr., Ing. 30. 06. 04 10356
12125 Vondrová Kateřina, Mgr. 30. 06. 04 10371
12814 Vych Jan, Mgr., Ing. 31. 05. 04 10316
13221 Vysloužilová Kateřina, Mgr. 14. 06. 04 10317
11735 Zahradník Pavel, Mgr. 30. 06. 04 10253
12165 Zakouřil Václav, Mgr. 30. 06. 04 10367
12250 Zelená Veronika, Mgr. 06. 06. 04 10337
13114 Zelenková Irena, Mgr. 30. 06. 04 10368
12198 Zýka Petr, Ing., Mgr. 30. 06. 04 10357



c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

12393 Sniegon Pavel, Mgr. 01. 06. 04

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

13665 Koloušek Pavel, Mgr. 01. 07. 04


